UBND QUẬN BA ĐÌNH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:  332 /VP
V/v rà soát danh mục TTHC trên địa bàn

quận tính đến ngày 15/8/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày  20  tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân quận Ba Đình

Thực hiện chỉ đạo của UBND quận về việc rà soát, niêm yết thủ tục hành

chính thực hiện trên địa bàn quận, Văn phòng HĐND và UBND quận đã thực

hiện rà soát, lập danh mục TTHC cấp quận, cấp phường và liên thông đang thực

hiện trên địa bàn quận (tính đến thời điểm ngày 15/8/2024), cụ thể như sau:

- Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của quận: 324 thủ tục

(trong đó có 113 thủ tục hành chính được ủy quyền giải quyết)

- Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của phường: 96 thủ tục

(trong đó có 4 thủ tục hành chính được ủy quyền giải quyết)

- Thủ tục hành chính liên thông: 46 thủ tục

(có danh mục kèm theo)

Văn phòng HĐND và UBND quận kính báo cáo Uỷ ban nhân dân quận./.

Nơi nhận:

- Đ/c Chủ tịch UBND quận;

- Các đ/c PCT UBND quận;

  (để báo cáo)

- Các phòng chuyên môn thuộc quận;

- UBND 14 phường;

- Các đ/c: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, Tổ CV(Hà).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thúy Mai

		2024-08-20T17:12:23+0700

		2024-08-20T17:18:34+0700